VERONA TRANSPORTES E SERVIÇO LTDA - CNPJ: 19.386.142/0001-67 NIRE:21200961346

Rod. BR 222 KM 357 N°1230 - Centro. Igarapé do Melo/MA - CEP: 65.345-000
ADMIN

Fortes Contábil 6.173.0

Conta Descrição 31/12/2020

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.524.150,43 (Mum Milhão Quinhentos e Vinte e Quatro Mil Cento e Cinqüenta Reais e Quarenta e Três Centavos).

VERONA TRANSPORTES E SERVIÇO LTDA

João Paulo de Sousa Epifanio
Sócio Administrador

CPF: 006.594.785-10

DENYS FREDERICO CANTANHEDE GUIMARÃES

Contador

CRC: 014407

Demonstração do Resultado do Exercício

Folha 003

[...]

1) Conseguimos enfim concluir nossas metas, dentro das normas técnicas contábeis e de
acordo com a Lei de n° 6.404/76 e resoluções pertinentes do CFC.
2) De acordo com a demonstração de resultado (DRE), finalizamos o exercício
financeiro de 2020 com lucro de R$ 103.499,35(cento e três mil e quatrocentos e
noventa e nove reais e trinta e cinco centavos).
3) As despesas estão alinhadas nas posições demonstradas nos livros diários e razão,
com muita clareza e responsabilidade.
4) Enfim, mais um período de grande trabalho à frente da organização VERONA
TRANSPORTES E SERVIÇO LTDA, que busca resultados positivos a fim de

[...]

VERONA TRANSPORTES E SERVIÇO LTDA - CNPJ: 19.386.142/0001-67 NIRE:21200961346

Rod. BR 222 KM 357 N°1230 - Centro, Igarapé do Meio/MA - CEP: 65.345-000
ADMIN

Fortes Contábil 6.173.0

Conta Descrição 31/12/2020

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.524.150,43 (Hum Milhão Quinhentos e Vinte e Quatro Mil Cento e Cinqüenta Reais e Quarenta e Três Centavos)

VERONA TRANSPORTES E SERVIÇO LTDA

João Paulo de Sousa Epifanio
Sócio Administrador

CPF: 006.594.785-10

DENYS FREDERICO CANTANHEDE GUIMARÃES

Contador

CRC: 014407

Demonstração do Resultado do Exercício Folha 025